Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.08.2020 № 768
г.Чудово

О внесении изменения
в состав Межведомственной
комиссии по рассмотрению
вопросов оказания государст-
венной социальной помощи
на основании социального
контракта в Чудовском
муниципальном районе

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в состав Межведомственной комиссии по рассмотре-
нию  вопросов  оказания  государственной  социальной  помощи  на  основании
социального контракта в Чудовском муниципальном районе (далее – комиссия),
утвержденный  постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального
района  от  24.12.2019  № 1558 «О создании  Межведомственной комиссии по
рассмотрению  вопросов  оказания  государственной  социальной  помощи  на
основании социального контракта в Чудовском муниципальном районе», вклю-
чив в качестве члена комиссии: Майорову Е.А. – главного специалиста отдела
инвестиций  и  предпринимательства  комитета  инвестиций,  предпри-
нимательства и сельского хозяйства Администрации Чудовского муниципаль-
ного района.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

яа-4
№ 765-п